n. 203 (sia per quanto riguarda la durata, l’entità del canone, il diritto di prelazione da parte del 

concessionario uscente) e con l’assistenza delle organizzazioni professionali agricole.  

Il canone annuo a base della procedura sarà pari ad euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00).    

4. REQUISITI DI AMMISSIONE 

Il presente avviso è rivolto ai soggetti in possesso dei seguenti requisiti: 

a. essere “Agricoltore in attività” o “Società fra imprenditori agricoli e/o allevatori” come definiti 

dall'art. 9 del Reg. CE n.